
C00042   

  
COMUNE DI CALOPEZZATI 

PROVINCIA DI COSENZA  

ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N.      42 DEL 22/12/2009   

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 

 

L anno 2009 , il giorno ventidue del mese di dicembre alle ore 18,20 nella sala delle adunanze consiliari, si 
è riunito il Consiglio Comunale, convocato con l osservanza delle modalità e nei termini prescritti, in 
sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima    convocazione.  

CONSIGLIERI

 

PRESENTI ASSENTI 
BIANCO GENNARO                                    X      
BONGIORNO VINCENZO                                X      
NIGRO FILIPPO                                     X      
POLICASTRO SAVERIO                                X      
CAPRISTO DOMENICO                                         X 
BOSSIO VINCENZO                                   X      
ARCI GIUSEPPE                                     X      
SERRA CAROLINA                                    X      
PIRILLO VINCENZO                                  X      
VERSACI ANTONINO                                  X      
LE PERA GIUSEPPE                                          X 
BENNARDO FRANCESCO SALVATORE                              X 
GRAZIANO FRANCESCO                                X      

  

Partecipano alla seduta, senza diritto di voto, gli Assessori esterni: Leone Chiara - L. Leonetti - Lavia 
Raffaele e Mingrone Mauro.           

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, (Art.97, comma 4,  lett. a) del 
D.Lgs. n.267/2000) il Segretario Comunale D.ssa. CICALA LUIGINA.  

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, BIANCO GENNARO, nella qualità di SINDACO, 
assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale a trattare l argomento in 
oggetto.  

Vista l allegata proposta di deliberazione , corredata dei rispettivi pareri dei Responsabili dei Settori, resi 
ai sensi dell art.49 del D.Lgs. n.267/2000.  

Vengono nominati scrutatori i Consiglieri Sigg. , , .

TOTALE

 

10 03 



C00042      

IL PRESIDENTE  

Invita il Consiglio, dopo aver dato per letti i verbali adottati nella seduta precedente ad approvarli ;   

il Consigliere di minoranza A. Versaci fa presente che è necessaria una integrazione alla sua dichiarazione riportata nel 
verbale n° 40 del 03/12/09 ad oggetto :  Situazione igienica ambientale- Determinazioni su Sibaritide S.P.A. 

 
Prospettive future   atteso che la detta dichiarazione è stata riportata troppo  sinteticamente per cui non è stato reso per 
intero il concetto per come all epoca espresso e che comunque ne da lettura  facendolo allegare  ;  

Il CONSIGLIO COMUNALE  

VISTI i verbali adottati nella seduta del 03/12/2009 dal n° 38 al n° 40 compreso ;   

RILEVATO che tali verbali, dopo l integrazione del verbale n° 40 apportata alla dichiarazione del Consigliere di 
minoranza A. Versaci , che si allega per farne parte integrante e sostanziale ,  riportano effettivamente la volontà resa in 
quella seduta dal Consiglio Comunale;  

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il TUOEL n° 267/00 e succ. mod;  

ACQISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio;  

A VOTI UNANIMI LEGALMENTE RESI;  

DELIBERA  

Di Approvare, per i motivi di cui in premessa, i verbali adottati nella seduta del 03/12/2009 dal n° 38 al n° 40 compreso 
con l integrazione di quest ultimo della dichiarazione già resa  dal Consigliere di minoranza  A. Versaci in  quella 
seduta e non riportata interamente in quel verbale e che si allega nel presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 



C00042 

        Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.Lgs 267/00 
PER LA REGOLARITA TECNICA                                                                       
Si esprime parere : Favorevole 
Calopezzati, Lì  22/12/2009                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                             Azzaro Francesco 
PER LA REGOLARITA  FINAZNIARIA                                                                       
Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5 D.Lgs 267/2000) il relativo impegno di spesa, per 
complessive  __________________________ al codice e numero _______________ - Cap. __________- del 
bilancio del corrente esercizio. 
Si esprime parere : Favorevole 
Calopezzati, Lì                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                              

============================================================================  

La presente deliberazione viene letta, approvato e sottoscritto:  

Il Presidente Il Segretario Comunale  
BIANCO GENNARO CICALA LUIGINA   

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

   

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il 28/12/2009  e per 15 giorni consecutivi. 

           Calopezzati, lì 28/12/2009 
Il Messo Comunale 

                     Policastro Luigi Eugenio  

 

Il sottoscritto Segretario su attestazione del Messo Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata dal 

28/12/2009 al  12/10/2010  e che nessuna richiesta di controllo è pervenuta;  

         Calopezzati, lì 28/12/2009  

Il  Segretario Comunale  
CICALA LUIGINA  

 

ESECUTIVITA

 

:  ___________________  

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________ per essere stata 
dichiarata immediatamente esecutiva;   

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ________________________ per non avere riportato, 
nei 10 giorni di affissione all Albo, denunce di vizi di legittimità o di competenza.   

     
Calopezzati,___________________  

                                                                                                              Il  Segretario Comunale 
                                                                                                          

                                                                                           CICALA LUIGINA 
                                                                                                                     _______________________

           



This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com

